

ÅRSREDOVISNING

för

Dackebo Bygg & Bo AB

Org.nr. 559107-4066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonnie Dackebo, Styrelseledamot
2025-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver byggverksamhet såsom om- till- samt nybyggnation.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	30 812	1 053 306	5 383 423
Resultat efter finansiella poster	-24 922	-605 801	371 291	-15 317
Soliditet (%)	29,24	71,42	88,94	95,80
Balansomslutning	86 370	474 890	3 887 188	4 275 358

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 100 procent. Minskningen beror på att företaget inte haft någon verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	552 055	-262 870	339 185
Utdelning		-289 000	0	-289 000
Balanseras i ny räkning		-262 870	262 870	0
Årets resultat			-24 922	-24 922
Belopp vid årets utgång	50 000	185	-24 922	25 263

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	185
Årets resultat	-24 922
	<hr/>
	-24 737

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-24 737
	<hr/>
	-24 737

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	30 812
Övriga rörelseintäkter	0	7 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	37 812
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-16 204
Handelsvaror	0	-31 163
Övriga externa kostnader	-21 605	-97 627
Personalkostnader	0	-10 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-12 000
Summa rörelsekostnader	-21 605	-167 786
Rörelseresultat	-21 605	-129 974
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1	-632 910
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	158 491
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 316	-1 408
Summa finansiella poster	-3 317	-475 827
Resultat efter finansiella poster	-24 922	-605 801
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	410 000
Summa bokslutsdispositioner	0	410 000
Resultat före skatt	-24 922	-195 801
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 069
Årets resultat	-24 922	-262 870

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2	<u>7 981</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 981	0
Summa anläggningstillgångar		7 981	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>4</u>	<u>2 687</u>
Summa kortfristiga fordringar		4	2 687
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>7 981</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	7 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>78 385</u>	<u>464 222</u>
Summa kassa och bank		78 385	464 222
Summa omsättningstillgångar		78 389	474 890
SUMMA TILLGÅNGAR		86 370	474 890

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	185	552 055
Årets resultat	-24 922	-262 870
Summa fritt eget kapital	-24 737	289 185
Summa eget kapital	25 263	339 185
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 438	1 536
Skatteskulder	53 869	127 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 800	6 748
Summa kortfristiga skulder	61 107	135 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 370	474 890

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 530 000
	Tillkommande fordringar	7 981	0
	Reglerade fordringar	0	-2 530 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 981</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	7 981	0

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ska likvideras under 2025.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Jonnie Wallmarö Dackebo
Jonnie Wallmarö Dackebo
2025-03-13